

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม  
นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนช่องสามหมอ - บ้านแซ่ ระหว่าง กม.175+410 LT. - กม.178+935 LT.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - ทำความสะอาดผิวทางเดิมแล้วลาดยางแอสฟัลต์ชนิดเหลวลงบนผิวทาง (Tack Coat)  
เฉพาะในส่วนที่ไม่ได้ดำเนินการตามกระบวนการ Asphalt Hot Mix In-Place Recycling - เสริมผิวด้วยวัสดุ  
Asphalt Concrete Wearing ทน 4 ซม. - นำผิวทางเดิมกลับมาใช้ใหม่ ทน 3 ซม. ด้วยวิธี Asphalt Hot Mix  
In-Place Recycling และเพิ่มวัสดุใหม่ ด้วย Asphalt Concrete ทน 4 ซม. - ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ  
Thermoplastic Paint - ทำการติดตั้งป้ายเตือน และอุปกรณ์อำนวยความสะดวก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 14,999,760.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย ไชยพรหม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)(ว)

7.2 สุภาพร โพธิ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 รัตนศักดิ์ ไสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายฤทธิเดช ศรียงค์)  
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)

วินัย ไชยพรหม

02 พฤศจิกายน 2565 08:50:48

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนของสามหมอ - บ้านแซว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ระหว่ง กม.175+410 LT. - กม.178+935 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1. 1								
1	1.1 ASPHALT HOT MIX RECYCLING	SQ.M.	38,775.000	272.25	10,556,493.75	1.3003	354.00	13,726,608.82
2	1.2 TACK COAT	SQ.M.	1,991.000	15.61	31,079.51	1.3003	20.29	40,412.68
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE FOR TRANSITION	TON	34.000	2,105.50	71,587.00	1.3003	2,737.78	93,084.57
4	1.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	SQ.M.	1,991.000	202.40	402,978.40	1.3003	263.18	523,992.81
5	1.5 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,537.000	306.00	470,322.00	1.3003	397.89	611,559.69
6	1.6	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3003	4,102.35	4,102.35
	งานจัดการเครื่องหมายความจราจรทางบก							
๗								
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>14,999,760.92</b>

วินัย ไชยพรหม

02 พฤศจิกายน 2565 08:50:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนของสามหมอ - บ้านแซ่ ระหว่าง กม.175+410 LT. - กม.178+935 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)/กรมทางหลวง

  
( สุภาพร โพธิ์ศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วินัย ไชยพรหม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( รัตนศักดิ์ โสบุญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายกฤติเดช ศรียงค์ )  
ผอ.จท.ขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)